
K čemu že je prsní fantom?

Vážně je ta 
prevence důležitá?

Bude mě ten skríning bolet?

Vážně já? A co mě teď čeká?

Na co mám právo a kdo mi poradí?

Budu si o tom mít s kým 

popovídat?

Přijdu o vlasy, i o práci?

Záštitu akci udělili
Adam Vojtěch, ministr, Ministerstvo zdravotnictví ČR
Martin Netolický, hejtman, Pardubický kraj
Martin Charvát, primátor, statutární město Pardubice
Ladislav Valtr, radní pro zdravotnictví, Pardubický kraj

INFORMAČNÍ 
KAMPAŇ 

5. a 6. dubna 
2018

Dům techniky
a Východočeské divadlo 

Pardubice
Nezáleží na tom, v jaké podobě se člověk s rakovinou 
prsu potká, vždy se mu v hlavě vyrojí spousta otázek. 
Kampaň Vědět víc… nabídne možnost ptát se přímo 
těch nejpovolanějších, ať už jde o lékaře, právníky, 
psychology nebo odborníky z oblasti sociální péče. 
Chce vytvořit takový prostor, kde budou všechny 
podstatné informace dostupné bez složitého hledání. 

Podstatné informace

bez složitého hledání…

Chci Vědět-víc.cz
Pořadatel Generální partner Hlavní partner Partneři

Institucionární partneři

Mediální partneři

Podporovatelé

                  
                   

 

 

 

V Pardubicích dne 13. listopadu 2017 

 

Vážení příznivci sportu,  
 
rádi bychom Vás jménem pořadatelů Her VIII. zimní olympiády dětí a mládeže 2018 (ODM), Pardubického kraje a 
Českého olympijského výboru pozvali na slavnostní ceremoniály a další doprovodný program pro hosty. ODM se 
koná 28. ledna až 2. února 2018 v Pardubickém kraji.  
 
Slavnostní zahájení se uskuteční v neděli 28. 1. 2018 od 15.00 hodin v Tipsport areně v Pardubicích, medailový 
ceremoniál v úterý 30. ledna od 19:00 hodin v kulturním domě v Ústí nad Orlicí a závěrečný ceremoniál bude hostit 
ve čtvrtek od 19:00 hodin zimní stadion v České Třebové. 
 
Na ODM 2018 bude více než 1300 mladých sportovců ze všech krajů České republiky soutěžit v 11 sportovních 
disciplínách o 118 sad medailí. Olympijská sportoviště jsme rozdělili do šesti měst a obcí Pardubického kraje, a 
sice do Chocně, Litomyšle, České Třebové, Letohradu, Čenkovic a na Dolní Moravu. Mladí olympionici prožijí 
atmosféru skutečné velké olympiády se vším, co k ní patří, a nepřijdou také o bohatý doprovodný program, který 
bude přichystaný i pro ostatní účastníky, hosty a fanoušky. 
 
ODM 2018 slibuje nezapomenutelnou podívanou, a proto budeme velmi rádi, pokud si najdete ve svém programu 
prostor a navštívíte Pardubický kraj. Rádi Vás uvítáme mezi čestnými hosty nejen na sportovištích, ale také na 
slavnostních ceremoniálech a při doprovodném programu. Vaši účast na akci, včetně účasti na jednotlivých 
částech doprovodného společenského programu, potvrďte prosím do 15. prosince 2017 prostřednictvím odkazu v 
mailu. Na základě potvrzení účasti obdržíte akreditační kartu, která slouží jako vstupenka po celou dobu ODM.  
 
Program ODM spolu s doprovodnými informacemi naleznete v přílohách pozvánky.  
 
Těšíme se na setkání s Vámi. 
 

 

 

 

JUDr. Martin Netolický, Ph. D.              Ing. Jiří Kejval 

             hejtman Pardubického kraje                        předseda Českého olympijského výboru 

 

Chirurgická klinika 
Pardubické nemocnice

Jana Mergancová
a Kateřina Semrádová


